

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเข้างานงบบุใช้ไฟ ลงทุน และโครงการ จำนวน 3 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 262,510.59 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 31 กรกฎาคม 2565
เป็นเงิน 262,510.59 บาท ราคาหน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดด้านล่าง บาท

ลำดับที่	รหัสพัสดุ	คำอธิบายพัสดุ	หน่วยนับ	ทะเบียน PQL	สเปคอ้างอิง	จำนวนที่จัดซื้อ	ราคากลาง	รวมราคากลาง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลางรวมภาษี
1	1-01-011-0201	BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	EA	PQL-015-65-05	RHDW-011/2556	2,418.00	27.90	67,462.20	4,722.35	72,184.55
2	1-01-023-0001	CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	EA	PQL-009-65-05	R-88/2546	4,642.00	37.60	174,539.20	12,217.74	186,756.94
3	1-02-040-0102	CONN.,SPLICE,TENSION ACSR 50/8 SQ.MM.	EA		R-506/2546	62.00	53.80	3,335.60	233.49	3,569.09
								245,337.00	17,173.59	262,510.59

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ใช้ราคาตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางพัสดุ ครั้งที่ 2/2565 อนุมัติ รพภ.(สอ) ลงวันที่ 22 เมษายน 2565
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 1.นายสุวัฒน์ เลหาทะเทัญแสง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง